2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022

  № 1190
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района                             от 10 августа 2022 года № 1045 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории Кореновского городского поселения Кореновского района»

В связи с проведением текущего ремонта трансформаторных подстанций, капитального ремонта высоковольтных линий будет проведено отключение электроэнергии по адресу: город Кореновск, улица Фрунзе, 91 б администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 августа 2022 года № 1045 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, 19 сентября 2022 года, в 14 часов 30 минут, по адресу: город Кореновск, улица Мира, 126 а, кабинет 2.».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            М.О. Шутылев